ἐν μὴ δύνανται σῆσαι. Vtrumque bene! Nam שם referendum est communissime ad proxime praecedens h. l. ad נאמר שם *ibi* i. e. dum meum interitum moliuntur, dum superbia eorum mihi exitium parat: siue rebus sic stantibus v. Iob. XXXV. 12. Deinde נלל est *interire* oppos. עמר טעו et קים. Porro: רחו a רחה quod est pr. *prosternere* alterum vel ita *ut cadat* vel *ut longissime amoveatur*, vt arab. *حأ*, *impulit, trussit, proiecit, disiecit*. Denique קים non est *surgere* sed *stare*, gr. *ἵσταναι*. Itaque קים ולא יוכלו קים redde: *ut non possint stare*, i. e. *ut ruere cogantur*.

§. XVII.

Possent certe multa addi his obseruationibus, quae vel ad amplificandum vel ad confirmandum idonea essent. Sed constituimus, huic primo specimini breuitatis commendationem conciliare. Quare nihil est, quod addamus, quam nomina ornatissimorum iuuenum, quos proxime in eandem arenam producemus. Proponet autem FRIDERICVS SALOMONEHRENHAVSS Bischheimensis Lufatus, iuuenis qui mihi non solum studiis pariter ac sanguine coniunctissimus est, sed etiam propter eximium ingenium, animique dotes egregias carissimus: proponet ille libellum, in quo Hymnum Dauidis secundum notis vberioribus illustrabit, facturus periculum, an ea etiam scite, recte atque ordine proponere possit, quae in scholis meis didicit. Excipiet eum iuuenis eruditionis aequae ac pietatis laude mihi notissimus, IOANNES IASPERSON, Flensburgensis, qui Vaticinium Haggaei interpretabitur. Denique prodibit, SAMVEL FRID. VNSELT, Gedanensis, vir egregiae virtutis exactaeque doctrinae, qui in varias doctorum virorum de modo allegandi in N. T. oracula veteris disceptationes inquireret et libellum peculiarem, *de accommodatione orthodoxa eruditorum examini* subiiciet. Fauete Lectores! Obsecro.

01 A 6625

ULB Halle
002 934 191

3

6

SPECIMEN
OBSERVATIONVM PHILOLOGICARVM
AD CARMEN DAVIDIS
TRIGESIMVM SEXTVM

QVOD
AVTORITATE
AMPLISSIMI PHILOSOPHORVM ORDINIS

D. XVIII. IAN. CIOIOCCCLXVI.

ERVDITORVM EXAMINI SVBIICIET

M. CAROLVS FRIDERICVS BAHRDT

AD AED. DIV. PETR. CATECH.

RESPONDENTE

CAROLO GOTTLIEB GLOECKNERO

ARNSFELDENSIS MISNICO.

LIP S I A E

EX OFFICINA BREITKOPFIA.